
                            

－1－ 

 NEWS RELEASE  
                                                  ２０１９年 ２月 １９日 

マルちゃん 即席麺商品 
価格改定のお知らせ 

２０１９年 ６月 1 日（土）出荷分より 

 

 

 

 

 東洋水産株式会社（本社：東京都港区、社長：今村 将也）では、２０１９年６月１日出荷分より、 

即席麺商品の価格改定をさせていただきます。 

 

 

即席麺商品の製造に係る原料費の上昇に加え、包材費、物流費、人件費等も高騰しており、 

今後も即席麺商品の生産・供給コストは引き続き上昇するものと予想されます。 

このような環境の下、弊社では、生産の合理化、資材調達や物流の効率化に取り組み、 

コスト削減に向けた企業努力を重ねてまいりましたが、今後とも消費者の皆様に、安全・安心で、 

ご満足いただける品質の商品を安定的にお届けするためには、商品の価格を見直さざるを得ない

状況となりました。 

つきましては、２０１９年６月１日出荷分より、次の通りの価格改定をさせていただきますので、  

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 弊社では、これからも消費者の皆様にご満足いただける商品づくりに努めてまいりますので、  

マルちゃん商品を今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



－2－ 

○実施日        ２０１９年 ６月１日（土）出荷分より 

 

○価格改定率   希望小売価格の 約５～８％アップ 

           ※オープン価格商品は、希望小売価格を設定しておりません。 

          

○主な価格改定商品 

分 類 商 品 名 

希望小売価格   

（税抜） 

現価格 新価格 

即席カップ麺 

赤いきつねうどん（レギュラーサイズ） 180 円 193 円

緑のたぬき天そば（ 同 ） 180 円 193 円

麺づくりシリーズ（ 同 ） 180 円 193 円

MARUCHAN QTTA シリーズ（ 同 ） 180 円 193 円

赤いきつねうどん でか盛（大盛サイズ） 205 円 220 円

赤いまめきつねうどん（ミニサイズ） 108 円 116 円

即席袋麺 

マルちゃん正麺シリーズ ５食パック 525 円 555 円

昔ながらの中華そばシリーズ ５食パック 525 円 555 円

カレーうどん 甘口 ５食パック 525 円 555 円

即席ワンタン 

ワンタン しょうゆ味 108 円 116 円

ホットワンタン しょうゆ味 165 円 177 円

トレーワンタン 旨味しょうゆ味 115 円 123 円

 ※一部の商品は、対象外となります。 

 

○主なオープン価格商品                                        出荷価格改定率  

 即席カップ麺 
うまいつゆ・ホットヌードル・和庵シリーズ  

５％～ ごつ盛りシリーズ 

即席袋麺 らーめんたべたいシリーズ 

  

 

 


